que os valores não poderão ser inferiores ao menor salário do Município. 

§ 2°. A reposição se estende para a Função Gratificada (FG) do Controle 
Interno, fixada pela Lei n° 1.052, de 10/06/2014. 

Art. 2°. Fica ainda o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a 
atualizar para R$ 1. 973,80 (hum mil novecentos e setenta e três reais e oitenta 
centavos), o menor salário base do Município, com exceção aos cargos de 
auxiliar de serviços gerais e gari com carga horária de 20 (vinte) horas semanais, 
que será de R$ 986,90 (novecentos e oitenta e seis reais e noventa centavos). 

Art. 3°. A estrutura funcional do quadro de cargos e salários, após a 
majoração definida nos artigos 10  e 2° desta lei, ficará conforme os anexos I, II, 

IV e V. 

Art. 4°. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos